
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL CENTRALIZUOTAI  TIEKIAMOS ŠILUMOS IR KARŠTO VANDENS 

KAINŲ NUSTATYMO AKCINEI BENDROVEI „ROKIŠKIO 
KOMUNALININKAS“ 

 
2008 m.liepos 25  d. Nr.TS-7.132 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio  
21 punktu, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 straipsniu, Valstybinės kainų ir 
energetikos kontrolės komisijos 2008 m. kovo 15 d. nutarimu Nr. 03-41 patvirtinta Šilumos kainų 
nustatymo metodika bei atsižvelgdama į akcinės bendrovės „Rokiškio komunalininkas“ 2008 m.  
birželio 20 d. raštą Nr.309, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1. Nustatyti nuo 2008 m.spalio 1 d. akcinei bendrovei „Rokiškio komunalininkas“ 
perskaičiuotas centralizuotai tiekiamos šilumos ir karšto vandens kainas be pridėtinės vertės 
mokesčio: 
 1.1.centralizuotai tiekiamos šilumos iš nuosavų šaltinių gamybos kainas: 

1.1.1.vienanarę – 20,93 ct už kWh; 
1.1.2.dvinarę: 

            1.1.2.1.pastovioji dalis (už patiektą į tinklą šilumos srauto galią) –  81,93 Lt už  kW per 
mėnesį; 
            1.1.2.2. kintamoji dalis (už patiektą į tinklą šilumos kiekį)  - 9,70 ct už kWh. 
            1.2.Centralizuotai tiekiamos šilumos perdavimo kainą už suvartotą šilumos kiekį –  3,51 ct 
už kWh arba už vidutinę vartojimo galią  25,66 Lt už kW per mėnesį. 

     1.3.Šilumos, patiektos iki gyvenamųjų namų ir kitų pastatų šilumos įvadų (punktų), kainas: 
            1.3.1.vienanarę – 24,44 ct už kWh; 

1.3.2.dvinarę : 
            1.3.2.1.pastovioji dalis (už vidutinę vartojimo galią) – 25,66 Lt už kW per mėnesį; 
            1.3.2.2.kintamoji dalis (už suvartotą šilumos kiekį) – 20,93 ct už kWh. 
            1.4.Šilumos pardavimo vartotojams kainą – 8,72 Lt per mėnesį vienam vartotojui arba  
daugiabučių namų gyventojams pasirinktinai - 8,72 Lt per mėnesį arba -1,08 ct už kWh. 
            1.5.Karšto vandens kainą daugiabučių namų gyventojams, kai karštas vanduo tiekiamas iš 
individualių šilumokaičių  (su geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo kainomis ) -17,46 Lt 
už kub.m. 
 2.Nuo 2008m. spalio  1d.laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
2007m. vasario 9d. sprendimo Nr.TS-1.1 „Dėl centralizuotai  tiekiamos šilumos ir karšto vandens 
kainų nustatymo akcinei bendrovei „Rokiškio komunalininkas“ 1 punktą. 

3. Sprendimą paskelbti vietos spaudoje. 
 
Savivaldybės meras       Rimantas Velykis 
 
Julė Bražionienė,71429 
 
 

 

 


